ООО «ИНТЭКС ГРУПП»
г. Новосибирск
КАТАЛОГ
СВЕТОДИОДНЫХ
СВЕТИЛЬНИКОВ 2019
СОДЕРЖАНИЕ
Проект освещенности ..................................................................................................................................................... 3
О компании ............................................................................................................................................................................. 4

Коэффициент мощности  не менее 0,98
Класс защиты от поражения
электрическим током  1
Степень защиты  IР67
Цветовая температура, К  5000
Индекс цветопередачи, CRI  не менее 85
Климатическое исполнение  УХЛ 1
Температура эксплуатации  -45…+50
Коэффициент пульсации  менее 1%
Защита от кратковременных
скачков напряжения  1500 В
Стойкость к микросекундным  1 кВ (L-N),
импульсам большой энергии  2 кВ (L-PE, N-PE)
Защита  380 В
Таблица модификаций:
3021101  INTEKS Street LENS-50 (Ш)  50  7 350  250*90*130
3021109  INTEKS Street LENS-50 (Ш1)  50  7 350  250*90*130
3021110  INTEKS Street LENS-50 (Ш2)  50  7 350  250*90*130
3021102  INTEKS Street LENS -100 (Ш)  100  14 450  500*90*130
3021111  INTEKS Street LENS -100 (Ш1)  100  14 450  500*90*130

Цветовая температура, К  5000
Индекс цветопередачи, CRI  не менее 85
Климатическое исполнение  УХЛ 1
Температура эксплуатации  -45…+50
Коэффициент пульсации  менее 1%
Защита от кратковременных
скачков напряжения  1500 В
Стойкость к микросекундным  1 кВ (L-N),
импульсам большой энергии  2 кВ (L-PE, N-PE)
Защита  380 В
Таблица модификаций:
2031125 INTEKS PromLine LENS-50 (Г90)  50  7 350  250*90*100
2031126 INTEKS PromLine LENS-50 (Г60)  50  7 350  250*90*100
2031127 INTEKS PromLine LENS-50 (К40)  50  7 350  250*90*100
2031128 INTEKS PromLine LENS-50 (К20)  50  7 350  250*90*100
2031129 INTEKS PromLine LENS-100 (Г90)  100  14 450  500*90*100
2031130 INTEKS PromLine LENS-100 (Г60)  100  14 450  500*90*100
2031131 INTEKS PromLine LENS-100 (К40)  100  14 450  500*90*100
2031132 INTEKS PromLine LENS-100 (К20)  100  14 450  500*90*100
2031133 INTEKS PromLine LENS -100/2 (Г90)  100  14 450  250*180*100
2031134 INTEKS PromLine LENS -100/2 (Г60)  100  14 450  250*180*100
2031135 INTEKS PromLine LENS -100/2 (К40)  100  14 450  250*180*100
2031136 INTEKS PromLine LENS -100/2 (К20)  100  14 450  250*180*100
2031137 INTEKS PromLine LENS -150 (Г90)  150  22 050  250*270*100
2031138 INTEKS PromLine LENS -150 (Г60)  150  22 050  250*270*100
2031139 INTEKS PromLine LENS -150 (К40)  150  22 050  250*270*100
2031140 INTEKS PromLine LENS -150 (К20)  150  22 050  250*270*100
АРТИКУЛ                МОДЕЛЬ                                        МОЩНОСТЬ,
Вт
СВЕТОВОЙ
ПОТОК, Лм
ГАБАРИТНЫЕ
РАЗМЕРЫ, мм
Крепление:
На подвесах
2031141 INTEKS PromLine LENS-200 (Г90)  200  28 900  500*180*100
2031142 INTEKS PromLine LENS-200 (Г60)  200  28 900  500*180*100
2031143 INTEKS PromLine LENS-200 (К40)  200  28 900  500*180*100
2031144 INTEKS PromLine LENS-200 (К20)  200  28 900  500*180*100
2031145 INTEKS PromLine LENS-200/4 (Г90)  200  28 900  250*360*100
2031146 INTEKS PromLine LENS-200/4 (Г60)  200  28 900  250*360*100
2031147 INTEKS PromLine LENS-200/4 (К40)  200  28 900  250*360*100
2031148 INTEKS PromLine LENS-200/4 (К20)  200  28 900  250*360*100
2031149 INTEKS PromLine LENS -300 (Г90)  300  43 500  500*270*100
2031150 INTEKS PromLine LENS -300 (Г60)  300  43 500  500*270*100
2031151 INTEKS PromLine LENS -300 (К40)  300  43 500  500*270*100
2031152 INTEKS PromLine LENS -300 (К20)  300  43 500  500*270*100
2031153 INTEKS PromLine LENS-400 (Г90)  400  57 800  500*360*100
2031154 INTEKS PromLine LENS-400 (Г60)  400  57 800  500*360*100
2031155 INTEKS PromLine LENS-400 (К40)  400  57 800  500*360*100
2031156 INTEKS PromLine LENS-400 (К20)  400  57 800  500*360*100
АРТИКУЛ                МОДЕЛЬ                                        МОЩНОСТЬ,